
 

 

  

NYHEDSBREV – APRIL 2016 

I dette nyhedsbrev kan du læse om: 

 Vejsyn d. 27. juni 

 Loppemarked og sommerfest d. 27. august 

 Oprensning af regnvandsbrønde d. 4. juni 

 Hundeefterladenskaber  

 Næralarm 

 Facebook/hjemmeside/e-mail 

 

Faktaboksen: 

Vores hjemmeside: www.gfoestergaard.dk 

Tårnby Kommune: 32 47 11 11 eller www.taarnby.dk  

Snerydning:  32 94 94 28 

Tårnby Politi:  32 50 14 48 

Dong Energi (fejl på net): 70 10 20 30  

Dong Energi (gadelys): 72 10 21 60 

Regler for hegn hæk: www.hegnsloven.dk 

Regler for snerydning: www.skovlsne.dk   

Kloakrensere kan lånes hos: Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7 
   

BESTYRELSEN 
Formand: Philip Kirstein, Østbirk allé 29 

Kasserer: Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7 

Bestyrelsesmedlem: Pia Mittun, Tranehusvej 13 

Bestyrelsesmedlem: Morten Jønsson, Tranehusvej 5  

Bestyrelsesmedlem: Pernille Jensen, Østbirk Allé 32  

1. suppleant: Annette Haaknel, Tranehusvej 11 

2. suppleant: Anette Gemynthe, Østbirk Allé 8 

Alle grundejere er meget velkommen til at kontakte ovenstående med 

spørgsmål, kommentarer og gode forslag. 

Alle NYE MEDLEMMER AF GRUNDEJERFORENINGEN bedes henvende 

sig til kasserer, Jørgen Kjæp med deres navn og kontaktoplysninger. 

 

 

http://www.taarnby.dk/
http://www.taarnby.dk/
http://www.hegnsloven.dk/
http://www.skovlsne.dk/


 

VEJSYN D. 27. JUNI 

Bestyrelsen går vejsyn d. 27. juni, hvor vi kigger på fliser, hække, træer og 

regnvandsbrønde. Sørg venligst for at have disse ting i orden inden da. 

 

 

SÆT KRYDS I KALENDEREN D. 27. AUGUST 

For femte år i træk afholder vi loppemarked og sommerfest i vores 

grundejerforening. Mere info følger fra festudvalget, men skynd jer at reservere 

datoen allerede nu. 

 

 

FÆLLES OPRENSNING AF REGNVANDSBRØNDE 

Lørdag d. 4. juni kl. 11 vil vi sammen oprense alle regnvandsbrønde i 

grundejerforeningen. Dette gør vi, da vores erfaring desværre fortæller os, at ikke 

alle får det gjort, og det er til gene for mange andre. 

Vi håber, at I har lyst til at hjælpe med dette arbejde, og som tak tænder vi grillen op 

efter veloverstået arbejde, og alle, som har hjulpet kan nyde pølser samt øl og vand. 

Tilmeld dig en hyggelig arbejdsdag med dine naboer ved at sende en mail til 

bestyrelsen@gfoestergaard.dk eller personligt til Philip senest d. 21. maj. 

 

RYD OP EFTER DIN HUND 

Vi oplever flere og flere grundejere, som klager over hundelorte på fortov og i 

indkørsler. Kan vi ikke hjælpe hinanden og samle op efter vores hunde? TAK! 

 

 

NÆRALARM 

Ved generalforsamlingen d. 22/3 talte vi om Næralarm, og om det var 

attraktivt for nogle af grundejerne i foreningen. 

Du kan læse mere om systemet på hjemmesiden: www.naeralarm.dk, og hvis 

du er interesseret, så send en mail til bestyrelsen@gfoestergaard.dk eller 

kontakt Philip hurtigst muligt. Der skal være minimum 5 interesserede 

grundejere for at kunne danne en gruppe. 

 

KOMMUNIKATION I GF ØSTERGÅRD 

Vi håber, at de fleste er klar over, at foreningen har en hjemmeside (se evt. 

adressen på bagsiden af dette nyhedsbrev), men er du også klar over at du  

kan tilmelde dig vores nyhedsbrev via e-mail? Send din mailadresse til 

bestyrelsen@gfoestergaard.dk, så du kan få alle nyhederne i din indbakke. 

Grundejerforeningen har også oprettet en gruppe på Facebook, så vil du  

”være venner” med os, så søg efter gruppen ”GF Østergård”. 
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